

Sirküler No: 093

İstanbul, 1 Kasım 2024

Konu: Kur korumalı mevduat hesaplarında uygulanan tevkifat oranları yeniden belirlendi.

Özet: 1 Kasım 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9075 sayılı Cumhurbaşkanî Kararı ile;

- Kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat/altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm kuru/fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarında tevkifat oranları; **6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli olanlarda %10, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli olanlarda %7,5,**

- Kur korumalı vadeli katılma hesapları ile döviz/altın cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm kuru/fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarında tevkifat oranları; **6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli olanlarda %10, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli olanlarda %7,5,**

şeklinde belirlenmiştir.

Cumhurbaşkanî Kararı ile ayrıca **1 yıldan uzun vadeli olan;**

- **Kur korumalı vadeli mevduat/katılma hesapları ile**
- **Döviz tevdiat/döviz cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm kuru**
üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat/katılma hesaplarında,

tevkifat oranı %5 olarak belirlenmiştir.

Yukarıdaki yeni tevkifat oranları, 1 Kasım 2024 tarihinden itibaren açılan veya vadesi yenilenen söz konusu vadeli hesaplara ödenecek faizler ve kâr payları için geçerli olacaktır.

Gelir Vergisi Kanunu’nun geçici 67. maddesinde yer alan tevkifat oranlarını belirleyen 2006/10731 sayılı Karar uyarınca; kur korumalı vadeli mevduat hesapları ile döviz tevdiat ve altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm kuru/fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat ve katılma hesaplarında tevkifat oranı %0 (sıfır) olarak uygulanmaktaydı.

Sonrasında 8775 sayılı Cumhurbaşkanî Kararı (RG: 01.08.2024) ile yukarıdaki gelirler için %0 oranlı tevkifat uygulamasına son verilmiş ve 6 aya kadar (6 ay dâhil) vadeli olanlarda %7,5, 1 yıla kadar (1 yıl dâhil) vadeli olanlarda ise %5 tevkifat oranı belirlenmişti.

Bu kez 1 Kasım 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 9075 sayılı Cumhurbaşkanî Kararı ile söz konusu tevkifat oranları artırılmıştır. Buna göre;

- **Kur korumalı vadeli mevduat hesapları** ile döviz tevdiat/altın cinsinden mevduat hesaplarından dönüşüm kuru/fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat hesaplarında; **6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli olanlarda %10, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli olanlarda %7,5,**

Kuzey YMM ve Bağımsız
Denetim A.Ş.
Maslak Mahallesi
Eski Büyükdere Cad.
Orjin Maslak Plaza
No: 27 Kat: 1-3 Sarıyer
İstanbul - Türkiye
Tel: +90 (212) 315 30 00
Fax: +90 (212) 234 10 67
www.vergidegundem.com
www.ey.com

Bu dokümanda yer alan açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. EY ve/veya Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş.’ye, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.

- **Kur korumalı vadeli katılma hesapları** ile döviz/altın cinsinden katılım fonu hesaplarından dönüşüm kuru/fiyatı üzerinden Türk lirasına çevrilen katılma hesaplarında; **6 aya kadar (6 ay dahil) vadeli olanlarda %10, 1 yıla kadar (1 yıl dahil) vadeli olanlarda %7,5,** oranında tevkifat yapılacaktır.

Cumhurbaşkanı Kararı ile ayrıca **1 yıldan uzun vadeli olan;**

- **Kur korumalı vadeli mevduat/katılma hesapları ile**
- **Döviz tevdiat/döviz cinsinden katılım fonu hesaplarından** dönüşüm kuru üzerinden Türk lirasına çevrilen mevduat/katılma hesaplarında,

tevkifat oranı %5 olarak belirlenmiştir.

Yukarıdaki yeni tevkifat oranları, **1 Kasım 2024 tarihinden itibaren açılan veya vadesi yenilenen** söz konusu vadeli hesaplara ödenecek faizler ve kâr payları için geçerli olacaktır.

Saygılarımızla.
Kuzey YMM ve Bağımsız Denetim A.Ş.
İhsan Akar

Sirküler içeriği hakkında ek bilgi gerektiğinde (212) 408 52 23 numaralı telefondan Melike Kılınç (melike.kilinc@tr.ey.com) ile temasa geçmenizi rica ederiz.